HUK3007 VERGi HUKUKU DERSi DEVAMSIZLIKTAN KALAN OGRENCILER

OGRENCi NO

211001006
211001007
211001058
221001004
221001009
221001021
221001076
221001079
231001351
241001437

ADI

HACI YUSUF
OSMAN
KEMAL ERSAN
HANIFE
EMRE
MEHMET
MURAT
AYSUN
EMIR KULAL
MELTEM

SOYADI
DURMUS
SAGUN
BURUN
BATAN
YILDIRIM
YASAR
CEREN
CELIK
0zG0Oz
USTA

HUK2005 KAMU MALIYESi DERSi DEVAMSIZLIKTAN KALAN OGRENCILER

OGRENCIi NO

221001050
221001075
221001021
221001069
231001429
231001660
231001040
231001016
231001002
231001018
231001005
231001011
231001015
231001017
231001071
231001072
231001091
231001652
231001662
231001663
241001351
241001352
241001437

ADI
EMIRHAN

FATMA REYYAN
MEHMET

BEGUM

ULKER

ILKIN
NEVIN NUR SERPIL
BUSRA

MURAT ZiKRi
RANA

EMRE

SIBEL

ENGIN

HACI

GAMZE

HALID AKiF
OZLEM
MUHAMMED SADI
AYTAKIN

ILKIN

FATIH

DAGLAR AKARSU
MELTEM

SOYADI
ALDEMIR

TEKE

YASAR

AYKANAT YILMAZ
SAHNA
ZOHRABOV
ORAL

TERZI

AKPOLAT

YAPICI

CAM

BAKAN

VARDAR

ALICI

SAHIN

TUNCAY
OSMANAGAOGLU
NisLi

AYYUBLU
MAMADOV
ACAR

KAPLAN

USTA



