

**HUK3007 VERGİ HUKUKU DERSİ DEVAMSIZLIKTAN KALAN ÖĞRENCİLER**

<b>ÖĞRENCİ NO</b>	<b>ADI</b>	<b>SOYADI</b>
211001006	HACI YUSUF	DURMUŞ
211001007	OSMAN	SAĞUN
211001058	KEMAL ERSAN	BURUN
221001004	HANİFE	BATAN
221001009	EMRE	YILDIRIM
221001021	MEHMET	YAŞAR
221001076	MURAT	CEREN
221001079	AYSUN	ÇELİK
231001351	EMİR KÜLAL	ÖZGÖZ
241001437	MELTEM	USTA

**HUK2005 KAMU MALİYESİ DERSİ DEVAMSIZLIKTAN KALAN ÖĞRENCİLER**

<b>ÖĞRENCİ NO</b>	<b>ADI</b>	<b>SOYADI</b>
221001050	EMİRHAN	ALDEMİR
221001075	FATMA REYYAN	TEKE
221001021	MEHMET	YAŞAR
221001069	BEGÜM	AYKANAT YILMAZ
231001429	ÜLKER	ŞAHNA
231001660	ILKIN	ZOHRABOV
231001040	NEVİN NUR SERPİL	ORAL
231001016	BÜŞRA	TERZİ
231001002	MURAT ZİKRİ	AKPOLAT
231001018	RANA	YAPICI
231001005	EMRE	ÇAM
231001011	SİBEL	BAKAN
231001015	ENGİN	VARDAR
231001017	HACI	ALICI
231001071	GAMZE	ŞAHİN
231001072	HALİD AKİF	TUNCAY
231001091	ÖZLEM	OSMANAĞAOĞLU
231001652	MUHAMMED ŞADI	NİŞLİ
231001662	AYTAKIN	AYYUBLU
231001663	ILKIN	MAMADOV
241001351	FATİH	ACAR
241001352	DAĞLAR AKARSU	KAPLAN
241001437	MELTEM	USTA